转发四川省教师教育研究中心关于做好

2020 年度课题申报工作的通知

ɞ

ɦ Ψ ẶЊᵧ 2020

Ә ɧ Җ

Ψ 2020 Ә   结合

我校实际情况，现将相关事项通知如下：

一、申报要求

此次项目分为重点课题、一般课题与自筹经费课题三大

类，作为负责人限报一项，作为课题组成员最多可参加两项，

请仔细查阅《四川省教师教育研究中心关于做好 2020 年度

课题申报工作的通知》（附件 1）中各类课题对于申报人、

申报主题、课题结题等的相关要求。

二、申报材料

1ɞ ɦ Ϣɧ Ѳ 2 ͫ 4 ѹ

Ờ A4纸印制ɟ

2ɞ ɦ Ϣɧ ɦ Ỹ ɧ Ѳ

3 ɟ ѡł + ж

ł Ψ 2020 Ńɟ

三、申报时限

2020 5 7 16:00 כּ΅

ж

028-64458789 15881148956

电子邮箱：258928298@qq.com

联系地址： 正兴镇大安路 818

mailto:258928298@